НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.10.2014         №          278-па

Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2014–2017 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях реализации ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить муниципальную Программу «Развитие культуры Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2014–2017 годы» (приложение).
2. Постановление вступает в силу с 01.01.2015 года.
3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области www.Nikolskoecity.ru.
4. Признать утратившими силу постановления администрации Никольского городского поселения № 281/1-па от 09.12.2013 года Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2014–2016 годы», № 122-па от 30.04.2014 «О внесении изменений в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 09.12.2013 №281/1-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2014-2016годы» и № 246-па от 01.09.2014 «О внесении изменений в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 09.12.2013 №281/1-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2014-2016годы».
5. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области И.П.Белова

Глава администрации                                                                  С.А.Шикалов

Н.А.Виноградова
54532

[bookmark: _GoBack]